UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày           tháng 11  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 25/TTr-BDT Ngày 03/11/2020 của Ban

Dân tộc tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

cho 10 học sinh người dân tộc thiểu số có hoàn cảnh khó khăn, vươn lên đạt

thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong năm học 2019-2020. Sau khi thẩm định hồ sơ

khen thưởng, thành tích đạt được của các học sinh nêu trên đủ điều kiện đề nghị

Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen theo quy định tại điểm a khoản 1 Điều 39

Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Sở Nội vụ trân trọng

đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 10 học sinh người dân tộc thiểu

số đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong năm học 2019-2020 (Có danh sách và

dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng cho mỗi học sinh là 1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là

14.900.000 đồng (Mười bốn triệu chín trăm nghìn đồng chẵn), được chi từ

Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, Ban TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

2

DANH SÁCH

Học sinh người dân tộc thiểu số đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số            /TTr-SNV ngày         /11/2020 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

TT Họ và tên học sinh Đơn vị
Mức thưởng

(đồng)

1 Lê Văn Tô Đức
Trường Trung học phổ thông

Bố Hạ
1.490.000

2 Hoàng Thụy An
Trường Trung học phổ thông

Bố Hạ
1.490.000

3 Nông Hồng Khương
Trường Trung học phổ thông

Sơn Động số 2
1.490.000

4 Dương Thị Chúc
Trường Trung học phổ thông

Lục Ngạn số 1
1.490.000

5 Chu Mai Linh
Trường Trung học phổ thông

Lục Nam
1.490.000

6 Phùng Công Nghiệp
Trường Phổ thông Dân tộc

nội trú Lục Ngạn
1.490.000

7 Lý Thị Mai Anh
Trường Trung học phổ thông

Mỏ Trạng
1.490.000

8 Đỗ Hương Giang

Trường Trung học cơ sở thị

trấn An Châu, huyện Sơn

Động

1.490.000

9 Chu Chí Chung
Trường Tiểu học Phong Vân,

huyện Lục Ngạn
1.490.000

10 Hoàng Văn Nhâm
Trường Phổ thông Dân tộc

nội trú Sơn Động
1.490.000

 Tổng số tiền  14.900.000

––––––––––––––––––––––––

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-11-06T13:25:52+0700

		2020-11-06T14:08:18+0700

		2020-11-06T14:08:29+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-06T14:08:54+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-06T14:09:06+0700

		2020-11-06T14:09:18+0700

		2020-11-06T14:09:31+0700